
14-10-2022

MUNICIPIO DE VILLA DIAZ ORDAZ DISTRITO DE TLACOLULA, OAX.
FORMATOS, ANEXOS A LAS NOTAS DE GESTIÓN ADMINISTRATIVA

DEL 01 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DEL 2022

SEPTIEMBRE CERRADO

NGA1

A) ANÁLISIS DEL COMPORTAMIENTO DE LA RECAUDACIÓN 
     REPORTE DE LA RECAUDACIÓN EJERCICIO 2022

RUBRO DE INGRESO IMPORTE

INGRESOS LOCALES 1,900,369.16

IMPUESTOS 242,864.98

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS 5,900.00

DERECHOS 289,165.00

PRODUCTOS 1,362,439.18

INGRESOS FEDERALES 26,384,275.17

PARTICIPACIONES 8,553,150.00

APORTACIONES 17,831,125.17

TOTAL 28,284,644.33

OBSERVACIONES:

NGA2

B) PROYECCIÓN DE LA RECAUDACIÓN E INGRESOS EN EL MEDIANO PLAZO
RUBRO DE INGRESO ESTIMADO RECAUDADO MODIFICADO

INGRESOS LOCALES 1,282,440.00 1,900,369.16 2,730,440.00

IMPUESTOS 335,400.00 242,864.98 1,485,400.00

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS 12,000.00 5,900.00 12,000.00

DERECHOS 453,840.00 289,165.00 453,840.00

PRODUCTOS 409,200.00 1,362,439.18 707,200.00

APROVECHAMIENTOS 72,000.00 0.00 72,000.00

INGRESOS FEDERALES 28,636,238.39 26,384,275.17 29,044,677.98

PARTICIPACIONES 8,669,533.00 8,553,150.00 8,866,564.52

APORTACIONES 19,966,703.39 17,831,125.17 20,178,111.46

CONVENIOS 2.00 0.00 2.00

TOTAL 29,918,678.39 28,284,644.33 1,856,439.59

OBSERVACIONES:

BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DECLARAMOS QUE LOS ESTADOS FINANCIEROS Y SUS NOTAS, SON RAZONABLEMENTE CORRECTOS Y SON RESPONSABILIDAD DEL EMISOR
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ÓRGANO SUPERIOR DE FISCALIZACIÓN DEL ESTADO DE OAXACA
FIRMA ELECTRONICA - MUNICIPIO VILLA DIAZ ORDAZ

NOTAS DE GESTIÓN ADMINISTRATIVA (ANEXOS)

ENTREGA: 3° TRIMESTRE

CADENA ORIGINAL

| GF/560/01418/2022 | INFORME | 2022 | 3° TRIMESTRE | ITEF | INFORMES TRIMESTRALES DE ESTADOS FINANCIEROS | NOTAS DE GESTIÓN

ADMINISTRATIVA (ANEXOS) | 2022-10-14 19:04:56 | MUNICIPIO | 00001000000503294467 | MVD850101LA9 | MUNICIPIO VILLA DIAZ ORDAZ | TLACOLULA |

OAXACA | DIRECCIÓN | PALACIO MUNICIPAL S/N VILLA DIAZ ORDAZ 70410 | villadiazordaz@oaxaca.gob.mx | 951 562 08 80 | AUTORIDAD | MAXIMO GARCIA

SANTIAGO | SINDICO MUNICIPAL | DOCUMENTO | 86ddbfce037d057f2cb1529cefc70842482558f16d6b912c31d48bb49af18b0a |

FIRMA ELECTRÓNICA

cE2uRTxj5B8QcJ4+5w0//2YqjO9LBWSUO5Br2Bi4tO062zkX3C+TUHbGhx1IY5hdxZB4OVdgq6aE9N3iuo0TiNcmOGJsZcocdkXeFlRB16fy1JXIRyPjAuKN+w2KV7WZJMzz

APv1AdIfGsijPnsuxkYELfj2Y0pPqVsuUWSz6t9VRmI/L4BAYLh+dVQ8QC2ONzEDuxSCbyRh8V7O4ODnTc+fRDmGTyAh+9gSPlTt87LuUuptXUKObtshAMq2DXVjoqAzpn

ggVwrM2IV9xrh/RZjSeXveXpVLYeWIwr6e31YFiUTzUm7rd5bpbkA7s+HifcoETeUMABnLehU4lSYuYw==
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Boulevard Eduardo Vasconcelos N° 617, Barrio Jalatlaco, Centro. C.P. 68080.
contacto@osfeoaxaca.gob.mx  |  (951) 502 26 00


